Автономная Республика Крым
Симферопольский городской совет
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

11.01.2014                                      г. Симферополь                                       №  2

О награждении Почетной грамотой
исполнительного комитета городского совета

В  соответствии  со  статьей  52  Закона  Украины  «О  местном
самоуправлении  в  Украине»,  Положением  о  поощрениях  (награждениях)
коллективов  предприятий,  учреждений,  организаций,  граждан
исполнительным  комитетом,  другими  исполнительными  органами
городского  совета  и  должностными  лицами  органов  местного
самоуправления  города,  утвержденным  решением  исполнительного
комитета  городского  совета  от  25.02.2011  №  251,  учитывая  ходатайство
публичного акционерного общества «Симферопольский авторемонтный завод
им. Куйбышева», исполнительный  комитет Симферопольского  городского
совета
Р Е Ш И Л :

Наградить  Почетной  грамотой  исполнительного  комитета
Симферопольского городского совета:

1.  За  многолетний добросовестный труд,  высокий  профессионализм,
личный  вклад  в  подготовку  квалифицированных  специалистов -  Феруза
Михаила Ильича, аккумуляторщика ПАО «Симферопольский авторемонтный
завод  им. Куйбышева».

2.  Управлению  информационной  политики  городского  совета
(Горева  А.А.)  обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Симферопольского городского совета.

Городской голова В.Н. Агеев